
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN ATTĪSTĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2025. gada 17. jūlijā 12:30 
Aizkrauklē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 17.07.2025. sēdes darba kārtību 
  

2. Par domes sēžu un komiteju sēžu norises laiku 

maiņu (deputāta Kaspara ĀDAMA iesniegums) 

443 Kaspars Ādams 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības medību tiesību 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

467 Ligita Kronentāle 

4. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Ētikas 

komisijas sastāvā 

463 Ilze Stupāne 

5. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes 

Interešu un neformālās izglītības programmu 

komisijas sastāvā 

472 Ieva Lipska 

6. Par Aizkraukles novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 

noteikšanu 

474 Evita Strigina 

7. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas sastāvā 

468 Evita Strigina 

8. Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību 

pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās 

partnerības (PPP) attīstības programmā 

478 Ēva Jaunošāne 

9. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.-2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

476 Ilona Kāgane, 

Sintija Sniedzīte 

10. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un 

tūrisma lomas palielināšana ekonomiskajā 

attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās 

inovācijās” atklātā projektu konkursā 

477 Agrita Vagoliņa 

Uldis Riekstiņš 

11. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un tūrisma 

lomas palielināšana ekonomiskajā attīstībā, 

sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” 

atklātā projektu konkursā 

481 Alens Emīls 

Oknovs 

Uldis Riekstiņš 

12. Par projekta "Sociālo mājokļu atjaunošana 

Aizkraukles novadā" iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.3.1.3. pasākuma ietvaros 

479 Ēva Jaunošāne 

13. Par grozījumiem 2024.gada 19.decembra 

Pakalpojuma līgumā Nr. 6.17/2024/141 par 

475 Evita Strigina 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta 

teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas 

uzturēšanu 

14. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

“Sproģu dienas aprūpes centra pilngadīgām 

personām ar invaliditāti ar garīga rakstura 

traucējumiem” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

466 Edvarts Pāvulēns 

15. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2023.gada 17.augusta lēmuma Nr.533 "Par 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Sproģu 

grupu dzīvokļa" maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu" pielikumā 

465 Edvarts Pāvulēns 

16. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Kaplavas kapi", Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā, un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

450  

Anda Mikāla 

17. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā, un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

452  

Anda Mikāla 

18. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Odzienas pamatskola", 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

451  

Anda Mikāla 

19. Par nekustamā īpašuma Gulbju iela 1372, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

461  

Sarmīte Stepiņa 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32660120124 nodošanu valstij Zemkopības 

ministrijas personā bez atlīdzības 

462 Gunta Baiba, 

Leons Līdums 

21. Par nekustamā īpašuma Vīņauku lauks, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

kadastra Nr.32740030096 zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 32740030096) daļas 

nodošanu bez atlīdzības apbūves tiesībai 

470 Gunta Baiba 

22. Par pašvaldības īpašuma “Ozolnieki 4”- 3, 

Daudzese, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

459 Gunta Baiba 

23. Par pašvaldības īpašuma “Ozolnieki 4”- 4, 

Daudzese, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

458 Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības īpašuma “Dālderi”- 8, Irši, Iršu 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

457 Gunta Baiba 

25. Par pašvaldības īpašuma “Dālderi”- 6, Irši, Iršu 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

456 Gunta Baiba 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par pašvaldības īpašuma Lielā iela 19-2, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

455 Gunta Baiba 

27. Par Sunākstes pagasta pakalpojuma centra 

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

473 Signe Gaigalniece 

28. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) 

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

471 Signe Gaigalniece, 

Māris Loginovs 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu 

iela 6, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

429 Saulcerīte 

Blūzmane 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu 

iela 21A Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

454 Saulcerīte 

Blūzmane 

31. Par dalības maksas noteikšanu Ilmāra Gaiša 

Kokneses vidusskolas 12. salidojumā 2025. gada 

18. oktobrī 

460 Inese Saulīte 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņu ielā 2-

2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

442 Mirdza Brūniņa 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņu ielā 2-

3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

444 Mirdza Brūniņa 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņu ielā 2-

4, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

449 Mirdza Brūniņa 

35. Par lauksaimniecības zemes “Porieši”, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, nomas 

tiesību izsoli 

446 Mirdza Brūniņa 

36. Par lauksaimniecības zemes Medeņu iela 1, 

Īvānos, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

nomas tiesību izsoli 

445 Sanita Grabāne 

37. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 19.septembra lēmumā Nr.2024/710 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Mežrijas”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

430 Sanita Grabāne 

38. Par pašvaldības īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 

15-11, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

428 Sanita Grabāne 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas 

laukums 3, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, 155/264 domājamās daļas 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

447 \ 

Anita Žuka 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos             Dainis Vingris 


